



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ وَهُوَ نَسْتَعِينُ أَنَّهُ خَيْرٌ نَاصِرٌ وَمَعِينٌ الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ وَصَلَّى اللَّهُ عَلَى مُحَمَّدٍ وَعَلَى آلِهِمَا الطَّيِّبِينَ الطَّاهِرِينَ وَلَعْنَةُ اللَّهِ عَلَى أَعْدَائِهِمْ أَجْمَعِينَ أَبَدَ الْأَبَدِينَ

قال الله تعالى: إِنَّمَا يُرِيدُ اللَّهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ أَهْلَ الْبَيْتِ وَيُطَهِّرَكُمْ تَطْهِيرًا

عمات الاولساء

في التوسل بحديث الكساء

آثار وبركات توسل به حديث قدسي كساء

طرح و برنامہ ریزی پڑوشی و دیریت و اشرف علمی: ڈاٹر المعارف الإلهیة

تحقیق و تدوین: پڑوشکده علوم معرفت الہی۔ بنیاد حیات اعلیٰ

(۸۸) غیث الأولیاء فی النوسل خلدیث الکساء

منبع: آموزشکده هشتم - حسینیه حضرت امام رضا علیه السلام ، حوزه معارف الهی: جناب یونس بن عبد الرحمان رضی الله عنه از اصحاب امام هشتم علیه السلام .

عنوان واقعه: پرداخت بدهکاری با توسل به حدیث نورانی کساء.

شرح واقعه: خانم (م.ا) واقعه فوق را این گونه نقل میکند:

چند ماهی است که به همت یکی از دوستانم با مجالس و دروس معارف الهی آشنا شده ام و توفیق خواندن حدیث کساء را پیدا کرده ام و از خداوند به خاطر این لطف بزرگ سپاسگزارم؛ با توسل به این حدیث نورانی اتفاقاتی در زندگی ام رخ داد که متحیرم کرده است و یکی از آنها این چنین است:

چند ماهی بود که مقداری پول به کسی بدهکار بودیم و به هر دری می زدیم که مبلغ مورد نظر را تهیه کرده و به صاحبش باز گردانیم نمی شد و بسیار از این موضوع ناراحت بودم!

تا اینکه یک روز به گوشم رسید که فردی که از او قرض گرفتیم خانواده اش از این موضوع ناراحت شده؛ و خانواده ام را نفرین کرده اند.

با اینکه در هنگام دریافت آن مبلغ، صحبت‌های بسیار زیادی به ایشان کرده بودیم که با خانواده اش در میان نگذارد، انتظار این حرکت و رفتار را نداشتم. بعد از شنیدن این خبر بسیار دلم شکست و در جلسه حدیث

کساء از صمیم قلب و با تضرع و التماس به حضرت صاحب الامر (منه السلام) خواستم که مرا از این خواری نجات دهد و بیشتر از این حقیر نشوم.

تا اینکه فردای آن روز اتفاقی افتاد که من آنرا معجزه الهی بیش نمی دانم:

فردی به همسرم مراجعه کرده بود و برای کاری و به او گفته بود: احتیاج به پول نداری؟ و همسرم شرح قضیه را برای او گفته بود؛ آن شخص نصف مبلغ را به صورت وام به ما داد!

همچنین عصر همان روز یکی دیگر از دوستانمان که پیرزنی تنهاست (که همسرم بعضی وقتها در اداره کارهایش او را کمک می کند) نصف دیگر مبلغ را به عنوان هدیه به همسرم داد! بدون اینکه از قضیه بدهی ما اطلاع داشته باشد!!

با این عنایت بزرگ ما توانستیم بدون هیچگونه زحمتی بدهی را بدهیم و از زیر بار این قرض بیرون بیاییم.

آنقدر از عظمت و برکت حدیث کساء در زندگی ام دیده ام که همه دوستان و فامیل را با خواهش تشویق به خواندن آن می کنم.

امیدوارم که خداوند متعال به برکت پنج تن آل عبا علیهم السلام به زندگی همه ما پاکی و نورانیت ببخشد که تا آخر عمر خادمان آن پنج نور مقدس باشیم.

والحمد لله رب العالمین

پروشنگده هاوآموزسنگده هاهى بنىادحىات اعلى

علوم معرفت الهى - علوم زبان وحى - علوم كلام وحى

علوم تلاوت كلام وحى - علوم كلام خازنان وحى - علوم فقه آئين الهى

علوم تقويم نجوم تخيم - علوم طب جامع - علوم پاكزىستى

آموزش برتر (اعلى) - علوم برتر (اعلى) - علوم توانمندى بانسروى الهى

علوم عمارت برتر - علوم انساب و تبارشناسى - رساله هاهى حىات اعلى

طرح و برنامہ ريزمى پروششى و مديريت و اشرف اعلى

دارالمعارف الإلهية

ذى قعداء ١٤٣٥

<http://Aelaa.net>

aelaa.net@gmail.com

والحمد لله رب العالمين